
UCHWAŁA NR II/13/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/531/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 11 września 
2018 r. w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Śródmieścia w Głogowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1945) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIII/531/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 11 września 2018 r. w sprawie  
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Śródmieścia w Głogowie wprowadza się następującą zmianę: granice terenów objętych zmianą planu, 
o których mowa w § 2 ust. 2 uchwały przedstawionych na załączniku graficznym uzupełnia się 
o części terenów 22 KD 1/2 oraz 52 MW w granicach określonych na fragmencie rysunku planu 
miejscowego w skali 1:2000 stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Głogowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Drankiewicz

Id: 6083124E-3D8F-4131-9A08-8507B496E1F4. Podpisany Strona 1 z 1



Id: 6083124E-3D8F-4131-9A08-8507B496E1F4. Podpisany Strona 1 z 2



Id: 6083124E-3D8F-4131-9A08-8507B496E1F4. Podpisany Strona 2 z 2



U Z A S A D N I E N I E

Zmiana uchwały wstępnej w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Śródmieścia w Głogowie wynika z indywidualnego wniosku,
złożonego w dniu 18 września 2018 r. przez właściciela sąsiedniej działki nr geod. 302 w obrębie
Chrobry, o objęcie przedmiotowego terenu niniejszą zmianą planu w celu zlokalizowania
ogólnodostępnego parkingu w ciągu ulicy Głowackiego.

Złożony wniosek jest zgodny z kierunkiem przekształceń funkcjonalnych i został złożony w
początkowej fazie zmiany planu, uzasadnione jest włączenie go do toczącej się procedury
planistycznej.

Zmianą planu zostanie dodatkowo objęta część ulicy Głowackiego (oznaczona symbolem 22
KD 1/2) oraz niewielki fragment terenu 52 MW przylegający bezpośrednio do ul. Głowackiego
użytkowany w rzeczywistości jako część pasa drogowego.

Zmiana planu ma na celu dostosowanie ustaleń planu do aktualnych potrzeb i rzeczywistego
użytkowania terenów.

Przed sporządzeniem projektu niniejszej uchwały wykonano czynności, wynikające z art. 14
ust. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, tj.:
- wykonano analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia zmiany planu,
- stwierdzono zgodność przewidywanych rozwiązań z obowiązującym studium uikzp m.

Głogowa,
- ustalono niezbędny zakres prac planistycznych,
- przygotowano materiały geodezyjne do opracowania zmiany planu.

Id: 6083124E-3D8F-4131-9A08-8507B496E1F4. Podpisany Strona 1 z 1




